UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

  Số: 109/TB-CĐKTCN                 Khánh Hòa, ngày 06 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc Học sinh-sinh viên nghỉ học phòng dịch bệnh viêm đường hô cấp do chủng mới của

vi rút Corona (nCOV)

         Theo Kế hoạch thời gian học tập năm học 2019-2020, học kỳ II sẽ tiếp tục từ

ngày 10/02/2020. Tuy nhiên, hiện nay dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của vi rút Corona (nCOV) gây ra tại Trung Quốc, lây lan ra nhiều quốc gia và

vùng lãnh thổ. Đây là dịch bệnh mới, nguy hiểm, có khả năng lây lan nhanh. Hiện

dịch bệnh này chưa có vaccine và thuốc điều trị đặc hiệu và đang diễn biến phức tạp.

Thực hiện công văn số 866/UBND-KGVX ngày 31/01/2020 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phòng, chống dịch bệnh nCOV trong trường học trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-CĐKTCN ngày 03 tháng 02 năm 2020 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc phòng, chống

dịch viêm đường hô cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, để đảm bảo môi

trường an toàn cho Giảng viên, Học sinh-Sinh viên, Nhà trường thông báo một số nội

dung sau:

1. Giảng viên và Học sinh-Sinh viên nghỉ dạy và học từ ngày 10/02/2020 đến

hết ngày 16/02/2020.

2. Thời gian học tập học kỳ II năm học 2019-2020 sẽ dời lại 1 tuần.

3. Giảng viên và Học sinh-Sinh viên trong thời gian nghỉ để phòng dịch bệnh

trách đi lại chỗ đông người, sử dụng các biện pháp phòng dịch bệnh theo khuyến cáo

của Bộ y tế. Sau hết thời gian nghỉ, Giảng viên và Học sinh-Sinh viên đi dạy và học

trở lại phải đeo khẩu trang khi vô trường.

4. Riêng Giảng viên nào chưa hoàn thành công tác báo cáo tổng hợp kết quả

học tập học kỳ I, hồ sơ sổ lên lớp thì tiếp tục hoàn thành, khi vô trường làm việc phải

đeo khẩu trang.

5. Các Khoa tổng hợp kết quả học tập học kỳ I nộp về phòng Đào tạo trước

ngày 14/02/2020.

 Đề nghị các Khoa, Bộ môn, Giảng viên thông báo đến Học sinh-Sinh viên

được biết./.

                  HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- Lưu:VT, ĐT.

                                                              ThS. Trần Văn Hải

		2020-02-06T14:18:21+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-06T14:41:30+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!